
Smlouva o poskytnutí služeb
Číslo smlouvy

Město Turnov

se sídlem:
IČO:

DIČ:

zastoupena: 

bankovní spojení: 

č. účtu:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

00276227

CZ00276227

Ing. Tomášem Hockem - starostou Města Turnova 

dále jako „Objednatel14

a

BDO Advisory s.r.o.

se sídlem:
IČO:

DIČ:

zastoupena:

Zapsána v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení:

Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8 - Karlín

27244784

CZ27244784

dále jako „Dodavatel"

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb označováni jednotlivě jako „Smluvní 
strana" a společně jako „Smluvní strany" a tato smlouva, ve znění pozdějších dodatků, jen jako 
„Smlouva") uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), tuto zakázku

Strana 1 (celkem 6)



„Vstupní a rozdílové analýzy (GAP) GDPR, včetně implementace všech dílčích kroků 
vedoucích k dosažení souladu s GDPR - část l.“ a „Zajištění služby externího Pověřence 
pro ochranu osobních údajů - část 2.“

1. Předmět smlouvy (dílo, činnost)

1.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo „Vstupní a rozdílové analýzy (GAP) GDPR, včetně implementace 
všech dílčích kroků vedoucích k dosažení souladu s GDPR - část l.“ a „Zajištění služby 
externího Pověřence pro ochranu osobních údajů - část 2.“ provést řádně a včas výkony 
nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se zavazuje za 
podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a dodavateli uhradit.

1.2. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je vypracování „Vstupní a rozdílové analýzy (GAP) 
GDPR, včetně implementace všech dílčích kroků vedoucích k dosažení souladu s GDPR - část 1.“ 
a „Zajištění služby externího Pověřence pro ochranu osobních údajů - část 2.“, a to pro Město 
Turnov a pro níže uvedené organizace Města Turnova dle specifikace předmětu veřejné zakázky:

• Městská teplárenská Turnov, s.r.o.. Kosmonautů 1559, Turnov, IČ: 25259661

• Technické služby Turnov, s.r.o.. Sobotecká 2055, Turnov, IČ:25260260

• Turnovské odpadové služby s. r. o., Sobotecká 2055, Turnov, IČ:05571065

• Městská sportovní Turnov, s.r.o.. Jana Palacha 804, Turnov, IČ: 25941640

• Kulturní centrum Turnov, s.r.o., Markova 311, Turnov, IČ: 25958941

• Zdravotně sociální služby Turnov. 28. října 812, Turnov, IČ: 00854883

• Turnovské památky7 a cestovní ruch, příspěvková organizace. 5. května 26, Turnov, 
IČ:00371360

• Městská knihovna Antonína Marka Turnov, příspěvková organizace, Jeronýmova 517, 
Turnov, IČ: 00498858

• Středisko volného času Žlutá ponorka Turnov, příspěvková organizace, Husova 77, 
Turnov, IČ: 00855022

• Základní škola Turnov. Skálová 600, příspěvková organizace, IČ: 00854794

• Základní škola Turnov. 28. října 18. příspěvková organizace, IČ: 00856126

• Základní škola Turnov. Žižkova 518, příspěvková organizace, IČ: 00855049

• Základní škola Turnov -Mašov, příspěvková organizace, U školy 56, Turnov - Mašov. IČ: 
72742739

• Základní škola Turnov. Zborovská 519, příspěvková organizace. IČ: 71294180

Strana 2 (celkem 6)



Základní umělecká škola Turnov, příspěvková organizace. Nám. Českého ráje 5, Turnov, 
IČ: 70946086

Mateřská škola Turnov. 28. října 757, příspěvková organizace, IČ: 72743549

• Mateřská škola Turnov. Alešova 1140, příspěvková organizace, IČ: 72743620

• Mateřská škola Turnov, Bezručova 590, příspěvková organizace, IČ: 72743719

• Mateřská škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace, Mašov 85, IČ: 72743701

• Mateřská škola Turnov, Zborovská 914, příspěvková organizace, IČ: 72743794

• Mateřská škola Turnov, Jana Palacha 1931. příspěvková organizace, IČ: 72743786

• Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov, příspěvková organizace. Kosmonautů 
1641, Turnov, IČ: 71173854

• Waldorfská mateřská škola Turnov, příspěvková organizace, Hruborohozecká 405, 
Turnov, IČ:72743948

• Dětské centrum. Kosmonautů 1641, Turnov, IČ: 00854921 

Specifikace předmětu veřejné zakázky

Část 1.

1) Příprava

• Identifikace zúčastněných stran, organizace workshopů, nastavení řízení a správy projektu

2) Školení

• Proškolení klíčových osob z pohledu problematiky GDPR

3) Analýza

• Analýza současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR

4) Návrh Opatření

• Dokument posouzení vlivu zpracování na ochranu osobních údajů, analýza rizik a návrh 
opatření

5) Implementace

• Kompletní podpora při zavádění nových a upravených procesů a opatření

Část 2.

6) Dohled a podpora pomocí Pověřence pro ochranu osobních údajů 

• zajištění služby externího Pověřence pro ochranu osobních údajů

Strana 3 (celkem 6)



Termíny plnění

1.3. ČÁSTI.

1.4. ČÁST 2.
Doba plnění - do 90 dnů od podpisu „smlouvy o poskytnutí služeb“

Doba plnění - na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná

běžet od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé straně

Místo plnění

Místem plnění sídlo zadavatele.

2. Cena

2.1. Celková smluvní odměna za poskytnutí poradenských služeb části 1. dle článku 1. této smlouvy 
činí 340 000,- Kč bez DPH, tj. 411 400,- Kč včetně DPH.:

2.2. Celková smluvní odměna za měsíční výkon pověřence pro všechny organizace Města Turnova 
část 2. dle článku 1.2. této smlouvy 29 000 Kč bez DPH, tj. 35 090 Kč včetně DPH.

2.3. Celková smluvní odměna bude vyplacena po předání vypracované zprávy dle článku 2.1. bez 
vad a nedodělků.

2.4. Celková smluvní odměna za měsíční výkon funkce Pověřence dle článku 2.2. bude vyplacena 
na základě předložené faktury za výkon Pověřence za předchozí měsíc.

2.5. Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění 
Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3. Doba, místo a podmínky plnění

3.1. Dodavatel je povinen poskytnout Plnění nejdéle ve lhůtě stanovené v rámci čl. 1.3. a 1.4. Místem 
plnění je sídlo Dodavatele.

3.2. Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou 
Smluvních stran.

3.3. Komunikace mezi smluvními stranami bude prováděna prostřednictvím oprávněných osob, 
kterými jsou za klienta: ing. Tomáš Hocke a za účastníka Miroslav Kvapil, MSc.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

4.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

4.3. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží po třech (3) vyhotoveních a dodavatel po jednom (1) vyhotovení

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam osob, které budou plnit předmět veřejné zakázky.

Strana 4 (celkem 6)



V Turnově, dne 1.2.2018 V

jednatel

Ing. Tomáš Hocke 

starosta města

Příloha č. 1 - Seznam osob, které budou plnit předmět veřejné zakázky.

Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. 1: Seznam osob, které budou plnit předmět veřejné zakázky

Strana 6 (celkem 6)




